

# **Max-Consult Aps**

**Atlasvej 9A  
8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 38 42 19 56**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. april 2018

---

Max Frandsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. februar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Max-Consult Aps  
Atlasvej 9A  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 38 42 19 56

Regnskabsperiode: 16. februar - 31. december 2017

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Max Frandsen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at yde konsulentrådgivning, med provisionssalg for øje.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 25.305, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 75.305.

Årets udviklingen vurderes tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. februar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>627.351</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-591.134</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>36.217</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-10.912</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>25.305</u></u></b>
Foreslået udbytte		25.000
Overført resultat		<u>305</u>
		<b><u><u>25.305</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Likvide beholdninger		<u>180.398</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>180.398</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>180.398</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		305
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>25.000</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>75.305</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.518
Selskabsskat		10.912
Anden gæld		<u>78.663</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>105.093</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>105.093</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>180.398</u></u></b>
Eventualposter m.v.	4	

## Noter

	<u>2017</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	482.553
Pensioner	54.000
Andre omkostninger til social sikring	3.294
Andre personaleomkostninger	<u>51.287</u>
	<b><u>591.134</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>10.912</u>
	<b><u>10.912</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. februar 2017	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	305	25.000	25.305
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>305</b>	<b>25.000</b>	<b>75.305</b>

### 4 Eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.